57.861.308/0001-49 - AUTO POSTO CENTRÃO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 GASOLINA ATEM 320.000
,00 Litro 6,42 5,25 1.680.000,00

VALOR TOTAL 1.680.000,00

Homologado para AUTO POSTO CENTRÃO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 57.861.308/0001-49, 
pelo melhor valor de R$ 1.680.000,00  (um milhão, seiscentos e oitenta mil reais), em 
29/07/2025.

18.592.080/0001-87 - DELPUPO & MORO COMBUSTIVEIS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 OLEO DIESEL S10 LARCO 230.000
,00 Litro 6,40 5,35 1.230.500,00

VALOR TOTAL 1.230.500,00

Homologado para DELPUPO & MORO COMBUSTIVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
18.592.080/0001-87, pelo melhor valor de R$ 1.230.500,00  (um milhão, duzentos e trinta 
mil, quinhentos reais), em 29/07/2025.

assinado eletronicamente
José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA